

GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.03.2017 - 31.03.2017

6 + 1 Portioniereis - Aktion

Nutzen Sie die große 6 + 1 Portioniereis-Aktion und erhalten Sie beim Kauf von 6 Verkaufseinheiten Carte D'Or Wannen (inklusive die Neuheit "Schoko-Passionsfrucht") 1 Verkaufseinheit Carte D'Or Schokolade GRATIS*!

* Jeder Kunde kann nur einmal an dieser Aktion teilnehmen, keine Erhöhung der Zugabemenge bei erhöhter Bestellung möglich.

Impulseis - Aktion 10 + 2 (13.03.-31.03.17)

Beim Kauf von 10 Verkaufseinheiten Impulseis gibt es 2 VE gratis (Brauner Bär u. Solero Strawb.Smoothie)
Folgende 4 Artikel müssen bei der Bestellung dabei sein:
je 1 VE Ben & Jerry's Cookie Dough Wich, Magnum Double Himbeere, Konfekt und Nogger Choc

* Jeder Kunde kann nur einmal an dieser Aktion teilnehmen, keine Erhöhung der Zugabemenge bei erhöhter Bestellung möglich.

Neuheiten im Februar

Brauner Bär



Lange erwartet und jetzt endlich wieder da:
Der Klassiker aus den 70ern.
Mit knackiger Glasur und legendärem Kern
Art.-Nr.:58764
Listpreis 39,20 € (35 Stck/VE)

Solero Strawberry Smoothie



Herrlich fruchtig-frisches Eis mit
Fruchtstückchen und Smoothie-Textur.
Art.-Nr.:57213
Listpreis 29,10 € (30 Stck/VE)

Calippo Combo Erdb. Vanille



Cremiges Vanilleeis kombiniert
mit erfrischendem Erdbeerfruchteis.
Art.-Nr.: 57345
Listpreis 21,60 € (24 Stck/VE)

- ihr Tiefkühlpartner in Nordfriesland -
Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747

GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.03.2017 - 31.03.2017



Carte D' Or

NEU!

Schoko-Passionsfrucht

Eine phantasievolle Eiskreation aus Maracujasorbet, dunkler Schokoladeneiscreme und feinen Schokoladenstückchen.

Art.-Nr.: 57611

VE = 2 x 2,4l-Wanne

Aktionspreis/VE 29,39€* (6,12€/Liter.)

Carte D' Or

NEU!

Waldfrucht

Eine mit Waldfruchtstückchen veredelte Waldfrucht-Sorbet-Spezialität.
Einfach unglaublich fruchtig.

Art.-Nr.:57615

VE = 2 x 2,4l-Wanne

Listpreis/VE 29,39 €* (6,12€/Liter)



Erlenbacher

Schwarzwälder-Kirsch-Torte

Eine der beliebtesten Torten: Der Klassiker aus frischer Sahne, saftigen Sauerkirschen und original Schwarzwälder Kirschwasser auf zartenSchokoladen-Biskuitböden.

Art.-Nr.:8108178

VE = 2050g

Aktionspreis/VE 14,96 €* (7,30€/kg.)



Erlenbacher

Donauwelle

In lockerer heller und dunkler Rührteigmasse liegen saftige Sauerkirschen. Darauf eine helle Creme, überzogen mit einer kakaohaltigen Fettglasur in Wellendekor.

Art.-Nr.:8108625

VE = 20 Stck. a 100g

Aktionspreis/VE 16,34 €* (0,82€/Stck.)



*Unverbindliche Preisempfehlung. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht.Preise ohne gesetzliche Mehrwertsteuer

INSEL
SCHNELL
DIENST **ISD**

Tiefkühlgroßhandel

Gather Landstr. 39

25899 Niebüll

Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747